MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - PRODI

PORTARIA Nº 10 DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

O  pró-reitor  de  Desenvolvimento  Institucional,  no  uso  da
competência  que  lhe  foi  delegada  pela  portaria  306,  de  02/05/2016,
publicado no D.O.U. de 03/05/2016 e resolução do CONSUP nº 12 de 19 de
julho de 2016 resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a comissão do PAC (Plano de Anual de Capacitação).

SIAPE NOME
2780410 JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
1780549 ZAILDE PEREIRA DA SILVA
1854267 THIAGO LUIZ DE MELO E SILVA
1638777 GILSON DE SOUZA DANTAS
275461 REGINALDO SOARES DE OLIVEIRA
1105230 DION ALEX DE SOUZA BARBOSA
2204460 WASHINGTON DOS SANTOS NUNES
1968157 TATIANA FEITOZA PEREIRA
1085657 WELLINGTON GERALDO DOS SANTOS
20156663 WILLYANE KAMILA MANIÇOBA HONORIO
2160617 JANAINA XAVIER DE LIMA

Vigência desta portaria: 30 de abril de 2018.

Atenciosamente,

Alexandre Correia
Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional

D.O.U. Portaria nº306/2016 de 3 de maio de 2016

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Coronel Amorim, nº 76 – Centro – CEP: 56.302-320 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2382

www.ifsertao-pe.edu.br | E-MAIL: PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR

		2018-01-19T11:06:21-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am approving this document